364 — Ensino Superior 
PROGRAMA: 0506 — Ensino Superior 
ATIVIDADE: 2.507 — Manutenção Atividades - Fundação M. Ensino Birigui 
Elemento Econômico: 3.1.90.11.00 —Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 
Fonte de Recurso: 01 — Recursos Próprios — Tesouro 
Valor: R$ 105.000,00 (CENTO E CINCO MIL REAIS) 

ART. 2°. O crédito adicional especial de se trata o artigo 1° desta Lei, 
correrá à conta de recursos especificados no art. 43, § 1°, inciso III, da Lei Federal n° 
4.320, de 17 de março de 1.964, mediante anulação parcial das dotações da Prefeitura